

No.	適応	レジメン名	標準薬剤使用量	標準投与クール
1	膀胱がん	CDDP+GEM(GC療法)	ゲムシタビン1000mg/m ² (day1、8、15)、シスプラチン70mg/m ² (day2)	4週毎
2		テラルビシン膀胱注	ピラルビシン30mg/body(day1)	
3	前立腺がん	DTX+PSL(DP療法)	ドセタキセル75mg/m ² (day1)、プレドニゾン1回5mg1日2回経口(連日服用)	3週毎
4	骨髄異形成症候群	アザシチジン(皮下投与)単独療法(7日間)	アザシチジン75mg/m ² (day1~7)	4週毎
5	悪性リンパ腫	A+AVD療法	ドキシソルビシン25mg/m ² (day1、15)、ビンブラスチン6mg/m ² (day1、15)、ダカルバジン375mg/m ² (day1、15)、ブレントキシマブ ベドチン1.2mg/kg(day1、15)	4週毎
6		R-CVP療法	リツキシマブ375mg/m ² (day1)、シクロホスファミド750mg/m ² (day1)、ビンクリスチン1.4mg/m ² (day1)、プレドニゾン100mg/body(day1-5)	3週毎 8コース
7		R-ベンダムスチン	リツキシマブ375mg/m ² (day1)、ベンダムスチン90mg/m ² (day1、2)	3週毎 6コース
8		R-CHOP	リツキシマブ375mg/m ² (day1)、シクロホスファミド750mg/m ² (day1)、ドキシソルビシン50mg/m ² (day1)、ビンクリスチン1.4mg/m ² (day1)、プレドニゾン100mg/body	3週毎 8コース
9		ホラツズマブ+R-CHP	リツキシマブ375mg/m ² (day1)、ホラツズマブ1.8mg/kg(day1)、シクロホスファミド750mg/m ² (day1)、ドキシソルビシン50mg/m ² (day1)、プレドニゾン100mg/body(day1-	3週毎 6コース
10		ホラツズマブ+R-ベンダムスチン	リツキシマブ375mg/m ² (day1)、ホラツズマブ1.8mg/kg(day1)、ベンダムスチン90mg/m ² (day1、2)	3週毎 6コース
11		リツキシマブ単独療法	リツキシマブ375mg/m ² (day1)	1週毎 8コース
12		GEM単独療法	ゲムシタビン1000mg/m ² (day1、8、15)	4週毎
13	頭頸部	Cmab単独療法	セツキシマブ初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	1週毎
14		Cmab単独療法+S1	セツキシマブ初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² (day1、8、15)、テカフル・キメラシル・オテラシル1回40~60mg 1日2回 PO(day1-14)	3週毎
15	脳腫瘍	テモゾロミド+ペバシズマブ	テモゾロミド1回150mg/m ² 1日1回PO(day1-5)、ペバシズマブ10mg/kg(day1、15)	4週毎
16		ペバシズマブ	ペバシズマブ10mg/kg(day1)	2週毎